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 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 AZUL LINHAS AÉREAS  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 029/2023  23/11/23  AZUL LINHAS AÉREAS 

 0000  OMHVWQ 

 BSB/FLN 

 STICA/FABIO  1.473,41 
 29,51 

 210,70 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.292,22 

 06/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,71 

 35,36  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 29,51 

 1.473,41 

 AZUL LINHAS AÉREAS  09.296.295/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  210,70 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR -CONFIANÇA  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 07/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 110606  2131 

 BVB/FLN 

 MACIAS/SILVIO  2.192,00 
 50,21 

 313,46 

 024/2023 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 MGZAHI 
 1.928,75 

 06/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 

 07/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 111149  2132 

 FLN/BVB 

 MACIAS/SILVIO  2.043,30 
 48,40 

 292,19 

 024/2023 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 OZKXCG 
 1.799,51 

 08/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 026/2023  14/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 022985  2133 

 BVB/BSB 

 NOBLES/ANTONIO  3.117,90 
 50,21 

 445,86 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 MHCTGN 
 2.722,25 

 29/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 027/2023  23/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 314723  2134 

 BVB/BSB 

 STICA/FABIO  3.117,90 
 50,21 

 445,86 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 IWHUXZ 
 2.722,25 

 28/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 
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 Requis.  Fornecedor  Data 
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 Tarifa 

 Taxa 
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C.Custo
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 Loc. 
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 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 PASSAGEM AEREA 
 028/2023  23/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 324503  2134 

 BVB/BSB 

 STICA/FABIO  2.730,90 
50,21 

 390,52 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 CYOHNV 
 2.390,59 

 06/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 030/2023  23/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 343390  2134 

 FLN/BSB 

 STICA/FABIO  1.096,90 
48,40 

 156,86 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 ARZGHU 
 988,44 

 08/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 031/2023  23/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 344527  2134 

 BSB/BVB 

 STICA/FABIO  1.115,90 
29,51 

 159,57 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 EEKUHQ 
 985,84 

 12/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 032/2023  27/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 254437  2135 

 BVB/FLN 

 TRAMUJAS ASSAD/ALESSANDRO  2.885,00 
50,21 

 412,55 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 WYKFIO 
 2.522,66 

 06/12/20 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 033/2023  27/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 255307  2135 

 FLN/BSB 

 TRAMUJAS ASSAD/ALESSANDRO  1.372,90 
48,40 

 196,32 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 ABZOOP 
 1.224,98 

 08/12/20 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 034/2023  27/11/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 255711  2135 

 BSB/BVB 

 TRAMUJAS ASSAD/ALESSANDRO  1.115,90 
29,51 

 159,57 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 NIZYIG 
 985,84 

 12/12/20 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 10,93 

 498,93  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 455,27 

 20.788,60 

 LATAM AIRLINES BR -CONFI  02.012.862/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  2.972,76 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR  Fornecedor: 
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 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 PASSAGEM AEREA 

 08/11/23  LATAM AIRLINES BR 

 301542  0211 

 BVB/SSA 

 STICA/FABIO  3.058,00 
50,21 

 437,29 

 025/2023 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 FZSISL 
 2.670,92 

 09/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 

 06/11/23  LATAM AIRLINES BR 

 112845  2131 

 BVB/BSB 

 TRAMUJAS ASSAD/ALESSANDRO  3.108,90 
50,21 

 444,57 

 023/2023 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 ABIPNU 
 2.714,54 

 22/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 

 06/11/23  LATAM AIRLINES BR 

 113811  2131 

 BSB/BVB 

 TRAMUJAS ASSAD/ALESSANDRO  1.932,90 
 29,51 

 276,40 

 023/2023 

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 

 ENVDJZ 
 1.686,01 

 24/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 026/2023  16/11/23  LATAM AIRLINES BR 

 317877  2133 

 BSB/BVB 

 NOBLES/ANTONIO  1.942,90 
 29,51 

 277,83 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 AYJNBT 
 1.694,58 

 30/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 027/2023  23/11/23  LATAM AIRLINES BR 

 315810  2134 

 BSB/BVB 

 STICA/FABIO  2.463,90 
 29,51 

 352,34 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 SLKZFR 
 2.141,07 

 01/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 0,00 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 4,53 

 300,15  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 188,95 

 12.506,60 

 LATAM AIRLINES BR  02.012.862/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  1.788,43 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 
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 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 Total Tarifas R$- 
 Total Taxas R$- 

 SubTotal Bruto R$- 
 Total Descontos R$- 

 Total Fatura Líquido R$- 

 Importa a Presente Fatura de Prestação de Serviços no Valor a PAGAR a EMPRESA, PRAÇA e VENCIMENTOS acima indicados 

 Vinte e Nove Mil, Seiscentos e Dezenove Reais e Oitenta e Quatro Centavos 

 Total Imposto R$- 
 29.619,84 

 850,61 

 4.971,89 
 35.442,34 

 673,73 

 34.768,61 

 Subtotal Fatura R$-  30.470,45 

 Total Out.Taxas R$-  0,00 

 0,0000  Total Trans. Fee R$- 

 Esta Empresa é Optante pelo Regime do Simples Federal 

 Total Taxas Concs. R$-  0,00 
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